2

СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
25.02.2021                                                                                                                               № 149
с. Ягодное
О внесении изменений в Устав муниципального образования «Ягодное сельское поселение»
В целях совершенствования Устава муниципального образования «Ягодное сельское поселение»
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в статью 23 Устава муниципального образования «Ягодное сельское поселение», принятого решением Совета Ягодного сельского поселения от 19 июня 2017 года № 172, изменение, дополнив пункт 1 третьим абзацем следующего изменения:

«Депутату представительного органа муниципального образования «Ягодного сельского поселения» для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительностью в совокупности, трех рабочих дней в месяц.».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» http://www.yaselp.asino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                    Г.И. Баранов